
*
*
*

*

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

SMLOUVA O REALIZACI VZDĚLÁVÁNÍ

Statutární město Mladá Boleslav
se sídlem Komenského náměstí 61/1,293 01 Mladá Boleslav 
IČO: 00238295
zastoupená panem MUDr. Raduanem Nwelati. primátorem města

jako objednatel na straně jedné 
(dále jen „objednatel")

AQE Advisors, a.s.
se sídlem třída Kpt. Jaroše 1944/31, Černá Pole (Bmo-střed). 602 00 Brno 
IČO: 26954770
zastoupená panem Ing. Janem Havránkem, Ph.D., MBA, MPA. statutárním ředitelem

jako dodavatel na straně druhé 
(dále jen „dodavatel")

(objednatel a dodavatel společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), tuto

a

smlouvu o realizaci vzdělávání

„Vzdělávání a rozvoj zaměstnanců úřadu Města Mladá Boleslav”

(dále jen „smlouva")

Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu



I. Preambule

1.1 Zakázka „Vzdělávání a rozvoj zaměstnanců úřadu Města Mladá Boleslav4' (dále jen 
„zakázka44), která je předmětem této smlouvy, je financována z projektu Rozvoj nástrojů 
strategického řízení a vzdělávání úředníků v podmínkách statutárního města Mladá 
Boleslav, registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0./0.0/17_080/0010015 (dále jen 
„projekt'4), který je spolufinancován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím 
Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ44).

1.2 Dodavatel podal v rámci výběrového řízení uvedené zakázky nabídku a objednatel 
jakožto zadavatel rozhodl o výběru jeho nabídky jako nej výhodnější.

1.3 Dodavatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem zakázkou 
požadovaných služeb a s kompletní zadávací dokumentací zakázky.

II. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat za podmínek stanovených 
touto smlouvou objednateli řádně a včas následující služby:
-  proškolení účastníků v uzavřených akreditovaných kurzech (dále jen „služby44). 

Podrobná specifikace předmětu zakázky tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (Podrobná 
specifikace a cenová tabulka).

2.2 Smluvní strany potvrzují, že jsou seznámeny s rozsahem a obsahem služeb tak. jak jsou 
specifikovány v zadávací dokumentaci zakázky a v nabídce dodavatele podané do 
výběrového řízení.

2.3 Objednatel se zavazuje hradit dodavateli za řádně a včas poskytnuté služby cenu 
stanovenou v čl. V této smlouvy.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

3.1 Dodavatel se zavazuje na své vlastní náklady zajistit pro účely řádného poskytování 
služeb veškeré potřebné vstupy a činnosti, zejména:

a) Vzdělávání dle specifikovaných kurzů.
b) Zajištění školicích materiálů pro účastníky.
c) Zajištění ubytování, stravy a dopravy u výjezdních kurzů (ubytování musí být v místě
konání školení, tedy ve stejné budově).
d) Zajištění potřebné dokumentace ke kurzům dle příručky OPZ (prezenční listiny,
certifikáty, dokumentace ke kurzům).
e) Dodržování publicity v rámci školení dle pravidel OPZ.

2



O Vyhodnocení vzdělávacích aktivit a zpracování zpětné vazby ze školení.
g) Zajistit digitalizaci veškeré dokumentace a její předání včetně tištěné verze objednateli
dle jeho pokynů.

3.2 Strany si sjednávají, že dodavatel musí v kurzech používat inovativní metody výuky, 
musí zajistit aktivní zapojení účastníků vhodnými prvky výuky, musí se pracovat 
s modelovými příklady z praxe (například samohodnotící testy, dialog o nich. příklady 
z praxe, řešení reálných situací účastníky s následným rozborem, psychohry atp.). 
Vzdělávací kurzy musí mít osnovu v souladu s obsahovou náplní dle specifikace kurzu s 
důrazem na logickou obsahovou posloupnost. Musí být zajištěn propracovaný způsob 
zpětné vazby, dle účastníkem předloženého hodnotícího dotazníku a jeho praktického 
využití.

3.3 Dodavatel se zavazuje poskytnout služby dle této smlouvy vlastním jménem, 
samostatně a dle pokynů objednatele. Dodavatel je povinen při provádění zakázky 
spolupracovat a průběžně konzultovat postup prací s objednatelem.

3.4 Dodavatel se zavazuje poskytovat služby prostřednictvím odborných pracovníků, kteří 
byli uvedeni v nabídce dodavatele podané do výběrového řízení. Každá změna osob 
v realizačním týmu musí být předem schválena objednatelem. Spolu s žádostí o 
schválení změny v personálním obsazení realizačního týmu jc dodavatel povinen 
poskytnout objednateli informace o osobě nově navrhovaného člena realizačního týmu 
včetně informací o jeho vzdělání, praxi a odborné způsobilosti. Navrhovaný člen 
realizačního týmu musí v plném rozsahu splňovat kvalifikační předpoklady stanovené 
pro danou pozici ve výzvě k podání nabídek v zadávacím řízení, na jehož základě byla 
uzavřena tato smlouva. Změna v personálním obsazení realizačního týmu není změnou 
této smlouvy.

3.5 Objednatel jc oprávněn průběžně kontrolovat průběh poskytovaných služeb 
dodavatelem, zejména, zda dodavatel řádně plní své povinnosti stanovené touto 
smlouvou. Dodavatel se zavazuje umožnit objednateli (příp. objednatelem zmocněným 
osobám) tuto kontrolu provádět. Za tímto účelem je dodavatel povinen předložit 
objednateli veškerou dokumentaci související s poskytováním služeb vyžádanou 
objednatelem, a to nejpozdčji do tří dnů od vyžádání objednatelem.

3.6 V případě zjištění vad či pochybení v poskytování služeb je dodavatel povinen tyto 
vady a pochybení neprodleně odstranit.

3.7 Při poskytování služeb se dodavatel zavazuje dodržovat platné právní předpisy, 
postupovat s náležitou a potřebnou péčí a chránit dobré jméno a pověst objednatele.

3.8 Objednatel je oprávněn udělovat závazné pokyny pro plnění služeb dle této smlouvy a 
dodavatel se zavazuje tyto závazné pokyny dodržovat.

3



3.9 Dodavatel je oprávněn provést část služeb prostřednictvím poddodavatele, dle podané 
nabídky. V případě, že dodavatel pro část plnění předmětu této smlouvy využije 
poddodavatele, nese odpovědnost za plnění poddodavatele dodavatel.

3.10 Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli podklady a součinnost pro zpracování 
zpráv o realizaci projektu.

3.11 Dodavatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, dle § 2e zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.

3.12 Dodavatel se dále zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci k zakázce nejméně po 
dobu 10 let od ukončení poskytování služeb dle smlouvy a spolupracovat v rámci 
dalších možných kontrol oprávněných orgánů, a to v rámci skutečnosti, že daná zakázka 
je spolufinancována ze strukturálních fondů Evropské unie.

3.13 Dodavatel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu 
(zejména se jedná o MPSV, MF, NKU, EK. Evropský účetní dvůr), z něhož je zakázka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

3.14 Dodavatel se zavazuje dodržovat pravidla pro publicitu OPZ.

3.15 Doklad o schválené akreditaci pro všechny zbývající kurzy, pro které byla podána 
žádost o akreditaci, musí být zadavateli dodány nejpozději do podpisu smlouvy.

3.16 Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli potřebnou součinnost pro poskytování 
služeb dle této smlouvy, poskytnout veškeré informace nutné k řádné a kvalitní přípravě 
kurzů.

3.17 Objednatel se zavazuje zabezpečit v místě plnění přítomnost účastníků kurzu.

3.18 Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně jejích příloh, při 
dodržení podmínek stanovených zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona 
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění

3.19 Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel.

3.20 Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.



3.21 Smluvní strany si sjednávají, že výbčr školícího / ubytovacího zařízení pro výjezdní 
kurzy bude probíhat tak, že dodavatel předloží tři návrhy, ze kterých si může objednatel 
vybrat. Hotel/ školicí zařízení musí být odpovídající úrovně a zahrnovat školicí místnost 
i ubytování a stravování v jednom hotelu / areálu. Vzdálenost od sídla zadavatele nesmí 
být delší než 100 kilometrů podle www.mapy.cz. Objednatel má právo si vybrat 
z nabízených variant, popř. navrhnout dodavateli vlastní varianty. O výběru vhodného 
zařízení vždy rozhodne objednatel.

IV. Termíny a místo plnění

4.1 Dodavatel je povinen poskytovat objednateli služby řádně a včas. Dodavatel je povinen 
započít s poskytováním služeb do jednoho měsíce od uzavření smlouvy, po dokončení 
přípravných prací souvisejících s organizačním zajištěním kurzů a je povinen 
zrealizovat řádně veškeré služby nejpozději do 30. 11. 2020.

4.2 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že závazek dle čl. 4.1 smlouvy není fixním 
závazkem dle § 1980 občanského zákoníku.

4.3 Přesné datum konání jednotlivých kurzů bude stanoveno dohodou smluvních stran 
nejpozději 14 dnů před zahájením daného kurzu. Smluvní strany si sjednávají, že před 
započetím kurzů vytvoří harmonogram kurzů, který bude respektovat cíle projektu a 
cíle vzdělávání. Strany si dále sjednávají, že harmonogram může být na základě dohody 
stran měněn a upravován tak. aby respektoval cíle projektu a konkrétní cíle vzdělávání.

4.4 Kurzy budou dodavatelem poskytovány v místech zajištěných objednatelem na náklady 
objednatele, v rámci Mladé Boleslavi, s výjimkou výjezdního kurzu.

V. Cena a platební podmínky

5.1. Smluvní strany si sjednávají, že za řádně a včas poskytnuté služby bude dodavateli 
uhrazena sjednaná cena. jak uvedena v oceněné tabulce kurzů, která je přílohou č. 1 této 
smlouvy jako Podrobná specifikace a cenová tabulka.

5.2. Měsíční cena bude fakturována zpětně jednou měsíčně, a bude obsahovat reálně 
odškolené dny dle výkazu / evidence odškolených dnů v daném měsíci. Odděleně bude 
fakturováno ubytování, stravné a doprava v rámci výjezdních kurzů. Fakturace 
související s výjezdními kurzy (ubytování, doprava atp.) bude možná po realizaci tohoto 
kurzu.

5.3. Jednotková cena školicích dnů je pevná a konečná a jsou v ní zahrnuty všechny náklady 
dodavatele spojené s poskytováním služeb (cena zahrnuje kompletní zajištění 
vzdělávacích aktivit, tedy například přípravu vzdělávacích aktivit; vzdělávání dle

5



specifikace kurzů; zajištění školicích materiálů; organizační a koordinační činnost 
spojenou s realizací kurzů; dopravné a ubytování lektora; vše dle podrobné specifikace 
předmčtu zakázky), a to i ty, které nejsou v této smlouvě výslovně uvedeny, ale 
dodavatel o nich s ohledem na své odborné znalosti vědět mohl a měl.

5.4 Splatnost daňového dokladu (faktury) je vždy 30 dnů ode dne vystavení daňového 
dokladu.

5.5 V případě, že v průběhu trvání smlouvy dojde ke změně sazby DPH dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude cena upravena o tuto 
sazbu DPH.

5.6 Dodavateli nebudou poskytovány zálohové platby.

5.7 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a náležitosti účetního dokladu dle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Faktura dále musí obsahovat název a číslo 
projektu.

5.8 V případě, že faktura nebude obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn 
ji před uplynutím lhůty splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je poté povinen vystavit 
novou (opravenou nebo přepracovanou) fakturu s novým termínem splatnosti. V 
takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou faktury.

5.9 Pokud bude dodavatel k datu podání příkazu k úhradě za poskytnuté služby evidován 
jako nespolehlivý plátce DPH v Registru plátců DPH na internetových stránkách 
daňové správy nebo Daňovém portálu Finanční správy ČR. má objednatel právo uhradit 
mu účtovanou částku pouze bez DPH. DPH následně zaplatí příslušnému finančnímu 
úřadu. O tomto kroku vystaví objednatel dodavateli potvrzení.

VI. Odpovědnost za vady, za škodu a odstoupení od smlouvy

6.1 Odpovědnost za škodu způsobenou dodavatelem objednateli při provádění zakázky se 
řídí ustanoveními § 2894 a násl. občanského zákoníku.

6.2 Objednatel je oprávněn se dotazovat účastníků kurzů na spokojenost s průběhem kurzů, 
s jeho kvalitou a přístupem členů realizačního týmu. V případě, že zjistí nespokojenost 
účastníků kurzů s kvalitou poskytovaných služeb ze strany dodavatele, vyzve 
dodavatele písemně k odstranění zjištěných vad a pochybení v přiměřené lhútě. 
V případě, že i po lhůtě stanovené k odstranění vad budou nadále ze strany 50% a více 
účastníků kurzů činěny stejné či obdobné výtky na kvalitu poskytovaných služeb ze 
strany dodavatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6



6.3 Objednatel je dále oprávnčn od této smlouvy odstoupit za podmínek upravených 
občanským zákoníkem.

6.4 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno v písemné formě a nabývá účinnosti dnem 
doručení druhé smluvní straně.

VII. Sankce

7.1 V případě nedodržení sjednaného harmonogramu plnění ze strany dodavatele je 
dodavatel povinen zaplatil objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000.- Kč za každý 
jednotlivý případ.

7.2 V případě že objednatel neuhradí fakturu ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen 
zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení.

7.3 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a 
na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

7.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na 
náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

7.5 Pokud závazek zanikne před jeho řádným ukončením, nezaniká nárok na smluvní 
pokutu, pokud nárok na smluvní pokutu vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik 
závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním.

7.6 Smluvní pokuty je objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakékoli pohledávce 
dodavatele.

7.7 Smluvní strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci
§ 1987 odst. 2 občanského zákoníku a souhlasí s tím. že i nejistá a/nebo neurčitá 
pohledávka je způsobilá k započtení.

7.8 Objednatel si vyhrazuje právo v případě nespokojenosti s odborným lektorem 
dodavatele požadovat jeho obměnu.

7



VIII. Licenční ujednání

8.1 V případě, že v souvislosti splněním předmětu smlouvy dojde k vytvoření autorského 
díla. poskytuje dodavatel objednateli bezúplatně oprávnění k výkonu práva dílo užít 
jakýmkoliv způsobem a v jakémkoliv rozsahu bez omezení, včetně možnosti zcela nebo 
zčásti poskytnout tato práva třetí osobě (volné využití díla na základě bezúplatné 
licence). Strany si dále sjednávají, že poskytovatel dotace, tedy Ministerstvo práce a 
sociálních věcí má neomezenou bezúplatnou licenci k využití takových práv duševního 
vlastnictví, tedy má zejména neomezenou bezplatnou licenci k užití těchto práv včetně 
možnosti je zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě.

8.2 Budc-li vytvořeno autorské dílo osobami, které nejsou v zaměstnaneckém poměru 
s dodavatelem, má dodavatel povinnost zajistit smluvně souhlas autorů s užitím díla dle 
odst. 1 tohoto článku smlouvy. V případě porušení této povinností je dodavatel povinen 
uhradit objednateli veškerou škodu.

IX. Zpracování osobních údajů

9.1. Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje školených osob v rozsahu vymezeném 
v Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ, a to výhradně 
v souvislosti s realizací zakázky.

9.2 Dodavatel je povinen zpracovávat a chránit osobní údaje v souladu se zákonem o 
ochraně osobních údajů a v souladu s GDPR a to zejména takto:
a) osobní údaje ve fyzické podobě, tj. listinné údaje či na nosičích dat, budou 

uchovávány v uzamykatelných schránkách, a to po dobu realizace zakázky a dále 
do deseti let od ukončení realizace projektu. Bez zbytečného odkladu po uplynutí 
této doby je dodavatel povinen provést likvidaci těchto osobních údajů;

b) přístup ke zpracovávaným osobním údajům umožní dodavatel pouze 
poskytovateli dotace, objednateli, administrátorovi služeb, svým zaměstnancům a 
orgánům oprávněným provádět kontrolu projektu;

c) zaměstnanci dodavatele, kterým bude umožněn přístup ke zpracovávaným 
osobním údajům, budou dodavatelem doložitelně poučeni o povinnosti 
zachovávat mlčenlivost podle § 47 zákona o zpracování osobních údajů č. 
110/2019 Sb.. o zpracování osobních údajů.

9.3 Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, při dodržení podmínek 
stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb.. o zpracování 
osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

8



9.4 Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel.
9.5 Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
souhlas k jejich užití a uveřejnění bez. stanovení dalších podmínek.

X. Závěrečná ustanovení

10.1 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze fonnou písemného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

10.2 Kterákoli ze smluvních stran může namítnout neplatnost dodatku dle čl. 10.1 smlouvy 
z. důvodu nedodržení písemné formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

10.3 Smluvní strany konstatují, že se tato smlouva a práva a povinnosti zní vzniklé řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

10.4 Smluvní strany si výslovně sjednávají, že jejich právní vztahy vychází z předmětného 
výběrového řízení zakázky, jak je specifikováno v preambuli této smlouvy, a jejich 
vzájemná práva a povinnosti, která nejsou výslovně upravena touto smlouvou, nebo 
jejichž výklad dle této smlouvy je nejasný, se vykládají ve smyslu zadávacích podmínek 
dané zakázky a vítězné nabídky dodavatele.

10.5 Smluvní strany si ujednaly, že nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy nebudou 
jakákoliv práva či povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
stranami či ze zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu 
plnění této smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy 
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

10.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace a cenová tabulka

10.7 Každá ze smluvních stran je povinna oznámit druhé smluvní straně všechny skutečnosti, 
které by mohly ovlivnit řádné plnění dle této smlouvy.

10.8 Je-li nebo slanc-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká 
sc tato neplatnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se zavazují jednáním nahradit 
neplatné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným a účinným, které bude 
zamýšlenému smluvnímu účelu neplatného nebo neúčinného ustanovení pokud možno 
nej bližší.

9



10.9 Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této 
vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně dle § 576 občanského zákoníku.

10.10 Tato smlouva jc vyhotovena ve třech originálech, z nichž dodavatel obdrží jedno 
vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.

10.11 Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

10.12 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly vc smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani 
projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

10.13 Obě smluvní strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, 
že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, kterc by uzavření smlouvy vylučovaly, 
neuvedly se záměrně v omyl, berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré 
právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů a s jejím 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

10



DOLOŽKA

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 
odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením č. 1175 ze dne 
5. srpna 2019

V Mladé Boleslavi dne

vedoucí odboru 
odbor řízení projektů 
Magistrát města Mladá Boleslav



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace a cenová tabu lka

Specifikace vzdělávacích aktivit
Téma jednotka rozsah 

kurzu ve 
školicích 
dnech/ 

hodinách

počet
skupin,

osob

počet
osob

počet
jednotek

1. Aplikace zákona o 
obcích v praxi

školicí
den

1 den/8  
hodin

3,00 65,00 3,00

2. Norma - úprava 
písemností

školicí
den

1 den/8  
hodin

4,00 80,00 4,00

3. Pracovněprávní 
vztahy v úřadech 
ÚSC

školicí
den

1 den/8  
hodin

2,00 30,00 2,00

4. Zákon o 
svobodném 
přístupu k 
informacích a jeho 
aplikace v praxi

školicí
den

1 den/8  
hodin

2,00 35,00 2,00

5. Správní řád v praxi 
úženích samospráv

školicí
den

1 den/8  
hodin

4,00 100,00 4,00

6. Registr smluv 
podle zákona 
č.340/2015

školicí
den

1 den/8  
hodin

3,00 65,00 3,00

7. Zákon o střetu 
zájmu

školicí
den

1 den/8  
hodin

2,00 40,00 2,00

8. Zákon č.255/2012 
o kontrole

školicí
den

2 dny/16 
hodin

2,00 30,00 4,00

cena
jednotku v 
Kč bez DPH

cena za 
aktivitu v Kč 

bez DPH

Obsah kurzu - cíle

13 456,00 Kč 40 368,00 Kč Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR

13 456,00 Kč 53 824,00 Kč Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR

13 456,00 Kč 26 912,00 Kč Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR

13 456,00 Kč 26 912,00 Kč Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR

13 456,00 Kč 53 824,00 Kč Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR

13 456,00 Kč 40 368,00 Kč Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR

13 456,00 Kč 26 912,00 Kč Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR

13 456,00 Kč 53 824,00 Kč
v

Obsah kurzu je  dán akreditací MVCR



9. Zákon o úřednících 
územních 
samosprávných 
celků v praxi

školicí
den

2 dny/16 
hodin

2,00 40,00 4,00

doprava doprava
na

školení 
a zpět

2 dny/16 
hodin

2,00 40,00 2,00

ubytování a strava osoba
za

školení 
v obou 
dnech

2 dny/16 
hodin

2,00 40,00 40,00

10.a Výběrová řízení dle 
zákona o
úřednících krok za
krokem
(dvoudenní)

školicí
den

2 dny/16 
hodin

1,00 25,00 4,00

10.b Výběrová řízení dle 
zákona o
úřednících krok za
krokem
(jednodenní)

školicí
den

1 den/8  
hodin

1,00 15,00 1,00

11. Veřejné zakázky 
malého rozsahu

školicí
den

1 den/8 
hodin

1,00 30,00 1,00

12. Přestupkové řízení školicí
den

1 den/8 
hodin

1,00 30,00 1,00

13. Dopravní
přestupky

školicí
den

1 den/8  
hodin

1,00 10,00 1,00

14. Rozpočet a 
rozpočtový proces 
obce

školicí
den

1 den/8  
hodin

1,00 15,00 1,00

13 456,00 Kč

10 000,00 Kč 

1 000,00 Kč

13 456,00 Kč

13 456,00 Kč

13 456,00 Kč 

13 456,00 Kč 

13 456,00 Kč 

13 456,00 Kč

53 824,00 Kč Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR.
Součástí nabídkové ceny pak musí 
být kromě kurzů i zajištění dopravy z 
místa sídla zadavatele (MB) do místa 
konání kurzu, ubytování, stravování 
a návrat zpět do MB. Jednotka za 
ubytování a stravu obsahuje: 4 x 

20 000,00 Kč coffeebreak (2x dopoledne, 2x
odpoledne), 2x oběd, lx  večeře, lx  
snídaně, ubytování 1 noc.

40 000,00 Kč

53 824,00 Kč Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR.

13 456,00 Kč Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR.

13 456,00 Kč 

13 456,00  Kč 

13 456,00  Kč 

13 456,00  Kč

Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR. 

Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR. 

Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR. 

Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR.



15. Občanské průkazy školicí
a cestovní doklady den

16. Úřední deska a školicí
doručování
písemností

den

17. Práce s školicí
elektronickými
digitálními
dokumenty

den

18. Kybernetická školicí
bezpečnost den

19. Správní řád pro školicí
OSPOD, OZ, TZ, tr. 
řád - dítě jako 
pachatel nebo oběť 
trestných činů

den

20. Školský zákon školicí
den

21. Obec nebo kraj školicí
jako příjemce nebo 
poskytovatel dotací

den

22. Datové schránky školicí
den

23. Spisová služba a školicí
spisový řád den

24. Aktuální otázky v školicí
oblasti územního a 
stavebního řízení - 
workshop

den

25. Ochrana osobních školicí
údajů a GDPR 
Celková nabídková 
cena celkem v Kč 
bez DPH

den

1 den/8  
hodin

1,00 10,00 1,00

1 den/8 
hodin

2,00 50,00 2,00

1 den/8  
hodin

2,00 50,00 2,00

1 den/8  
hodin

2,00 50,00 2,00

1 den/8  
hodin

1,00 15,00 1,00

1 den/8  
hcdin

1,00 15,00 1,00

1 den/8  
hodin

1,00 10,00 1,00

1 den/8  
hodin

1,00 15,00 1,00

1 den/8  
hodin

2,00 30,00 2,00

1 den/8  
hodin

2,00 50,00 2,00

1 den/8 
hodin

4,00 100,00 4,00

13 456,00 Kč 13 456,00  Kč Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR.

13 456,00 Kč 26 912,00 Kč Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR.

13 456,00 Kč 26 912,00 Kč Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR.

13 456,00  Kč 

13 456,00  Kč

26 912,00 Kč 

13 456,00  Kč

Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR. 

Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR.

13 456,00 Kč 

13 456,00  Kč

13 456,00 Kč 

13 456,00 Kč

Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR. 

Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR.

13 456,00  Kč 

13 456,00 Kč 

13 456,00 Kč

13 456,00 Kč 

26 912,00 Kč 

26 912,00 Kč

Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR. 

Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR. 

Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR.

13 456,00 Kč 53 824,00 Kč Obsah kurzu je  dán akreditací MVČR.

813 536,00 KČ


